ipsa certe liberatio nova	<b>fit</b>	, cum de miseria liberatur	CD, 12/ 21
reversuras, sed cum hoc	<b>fit</b>	in rebus nihil novi	CD, 12/ 21
animantium animas, dum non	<b>fit</b>	, facit: supra dicta illa	CD, 12/ 26
conditionemque omnium naturarum, qua	<b>fit</b>	ut omnino naturae sint	CD, 12/ 26
vivit. Mors igitur animae	<b>fit</b>	, cum eam deserit Deus	CD, 13/ 2
illam primam est, qua	<b>fit</b>	cohaerentium diremptio naturarum, sive	CD, 13/ 2
in arma virtutis, et	<b>fit</b>	iusti meritum etiam supplicium	CD, 13/ 4
ut veniretur in poenam;	<b>fit</b>	per istorum poenam, ne	CD, 13/ 4
sed etiam malis. Hinc	<b>fit</b>	, ut et mali male	CD, 13/ 5
pro pietate iustitiaque pendatur,	<b>fit</b>	gloria renascentis; et cum	CD, 13/ 6
quam mors, per quam	<b>fit</b>	ut et delicta omnia	CD, 13/ 7
vivendi demitur, et cotidie	<b>fit</b>	minus minusque quod restat	CD, 13/ 10
eo quod est oritur,	<b>fit</b>	verbum praeteriti temporis, ortus	CD, 13/ 11
malorum pessima, quae non	<b>fit</b>	separatione animae et corporis	CD, 13/ 11
eam solam intellegamus, quae	<b>fit</b>	cum anima deseritur sua	CD, 13/ 15
sunt corpora; ex quo	<b>fit</b>	, inquit, ut ea sit	CD, 13/ 17
An ibi propterea non	<b>fit</b>	, quia Deus non vult	CD, 13/ 17
omnibus nota est, qua	<b>fit</b>	animae a corpore separatio	CD, 13/ 19
mortem istam manifestam, qua	<b>fit</b>	animae a corpore separatio	CD, 13/ 23
significaverit corporis, quae illi	<b>fit</b>	anima discedente: propterea de	CD, 13/ 23
in corpore animali, quod	<b>fit</b>	anima in eo vivente	CD, 13/ 24
esse mendacium. Non enim	<b>fit</b>	peccatum nisi ea voluntate	CD, 14/ 4
sit amator boni; unde	<b>fit</b>	consequens ut malum oderit	CD, 14/ 6
atque esse principium. Hoc	<b>fit</b>	, cum sibi nimis placet	CD, 14/ 13
hoc erit inferius et	<b>fit</b>	quod scriptum est: Deiecisti	CD, 14/ 13
si placeat et ipse	<b>fit</b>	lumen: illud, inquam, malum	CD, 14/ 13
Illa prorsus ruina, quae	<b>fit</b>	in occulto, praecedat ruinam	CD, 14/ 13
occulto, praecedat ruinam, quae	<b>fit</b>	in manifesto, dum illa	CD, 14/ 13
esse non videat, quando	<b>fit</b>	mandati evidens atque indubitata	CD, 14/ 13
enim morbi molestia evidentior	<b>fit</b>	etiam iucunditas sanitatis. Cognoverunt	CD, 14/ 17
praescripta tabularum procreandorum	<b>fit</b>	causa liberorum, nonne et	CD, 14/ 18
quoniam iustum est quod	<b>fit</b>	in uxore, palam non	CD, 14/ 20
ab eorum hominum consortio	<b>fit</b>	immunis, cum quibus illi	CD, 14/ 26
mali. Nullo enim modo	<b>fit</b>	minor accedente seu permanente	CD, 15/ 5
rei, quae oblata est,	<b>fit</b>	particeps profanus aut quilibet	CD, 15/ 7
hoc bonum, nisi cum	<b>fit</b>	secundum fidem summi boni	CD, 15/ 20
ut faciat malum, quod	<b>fit</b>	libero arbitrio, et a	CD, 15/ 21
faciat bonum, quod non	<b>fit</b>	sine divino adiutorio. 22	CD, 15/ 21
hoc est Ecclesiae, quae	<b>fit</b>	salva per lignum, in	CD, 15/ 26
duo ex nepote uno;	<b>fit</b>	eorum summa undecim. Quibus	CD, 16/ 3
id est modus locutionis,	<b>fit</b>	, quando id quod dicitur	CD, 16/ 21
et gratulanda est, qua	<b>fit</b>	probatio. Et plerumque aliter	CD, 16/ 32
in omnibus gentibus. Hoc	<b>fit</b>	, hoc agitur. Lex et	CD, 16/ 37
clarius est videndo quam	<b>fit</b>	exponendo. 42 "De filiis	CD, 16/ 41
praeter te, quia nemo	<b>fit</b>	nisi abs te. Denique	CD, 17/ 4
qui noster fuerat, ipsius	<b>fit</b>	et vincetur a nobis	CD, 17/ 4
vel scripta tempore, quo	<b>fit</b>	Aethan, de cuius nomine	CD, 17/ 12
gentibus unitate atque concordia	<b>fit</b>	ista regina, sicut in	CD, 17/ 16
ille sensus occurrere, qui	<b>fit</b>	, cum litterae, quae sunt	CD, 18/ 23

sunt super numerum. Hoc	<b>fit</b>	nunc, ex quo primum	CD, 18/ 49
per malos intus positos	<b>fit</b>	, ut minus, quam piorum	CD, 18/ 51
Dolor autem ipse, qui	<b>fit</b>	in cordibus piorum, quos	CD, 18/ 51
a vero Deo ipsa	<b>fit</b>	, cuius verum sacrificium ipsa	CD, 18/ 54
sensus, aut quietem, qua	<b>fit</b>	ut nullam molestiam corporis	CD, 19/ 1
ut summum bonum, quo	<b>fit</b>	homo beatus, ita velit	CD, 19/ 1
appetendo boni fine, quo	<b>fit</b>	homo beatus, errare. Alia	CD, 19/ 2
bonum hominis, quo assecuto	<b>fit</b>	beatus, ut ex eis	CD, 19/ 2
summum bonum hominis, quo	<b>fit</b>	beatus, ex utriusque rei	CD, 19/ 3
sua cuique tribuere (unde	<b>fit</b>	in ipso homine quidam	CD, 19/ 4
ne occidat nesciens innocentem,	<b>fit</b>	per ignorantiae miseriam, ut	CD, 19/ 6
caritas multorum. Ex quo	<b>fit</b>	, ut bonis amicis mortuis	CD, 19/ 8
pacis id dolet, quibus	<b>fit</b>	, ut sibi amica natura	CD, 19/ 13
in extremo supplicio recte	<b>fit</b>	, ut iniqui et impii	CD, 19/ 13
vinculo subderetur; quod non	<b>fit</b>	nisi Deo iudicante, apud	CD, 19/ 15
oboediendique concordiam civium. Ita	<b>fit</b>	, ut ex lege civitatis	CD, 19/ 16
eumdem honorem vel potentiam	<b>fit</b>	, si recte atque utiliter	CD, 19/ 19
si recte atque utiliter	<b>fit</b>	, id est, ut valeat	CD, 19/ 19
esse. Quod enim iure	<b>fit</b>	, profecto iuste fit; quod	CD, 19/ 21
iure fit, profecto iuste	<b>fit</b>	; quod autem fit iniuste	CD, 19/ 21
iuste fit; quod autem	<b>fit</b>	iniuste, nec iure fieri	CD, 19/ 21
eorum fieri, cum recte	<b>fit</b>	, id est, cum improbis	CD, 19/ 21
salutis aeternae, in qua	<b>fit</b>	quisque Christianus? Suae quippe	CD, 19/ 23
est, quod ab homine	<b>fit</b>	in hac vita, sive	CD, 20/ 3
secundum fidem, quae nunc	<b>fit</b>	per baptismum; alia secundum	CD, 20/ 6
dilatari; sed etiam nunc	<b>fit</b>	et fiet usque ad	CD, 20/ 8
it in cinerem, quod	<b>fit</b>	cinis; it in vetustatem	CD, 20/ 20
it in vetustatem, quod	<b>fit</b>	vetus; it in testam	CD, 20/ 20
testam, quod ex luto	<b>fit</b>	testa; et alia sescenta	CD, 20/ 20
utique mirabilius quam nunc	<b>fit</b>	. Unde et illa stella	CD, 20/ 24
terram fieri dicitur quod	<b>fit</b>	utique in terra: profecto	CD, 20/ 24
hanc difficillimam quaestionem, quae	<b>fit</b>	, cum videntur boni esse	CD, 20/ 28
contra naturam, quod Dei	<b>fit</b>	voluntate, cum voluntas tanti	CD, 21/ 8
natura sit? Portentum ergo	<b>fit</b>	non contra naturam, sed	CD, 21/ 8
vita vel non inde	<b>fit</b>	melior vel potius inde	CD, 21/ 13
melior vel potius inde	<b>fit</b>	peior; sed illis sunt	CD, 21/ 13
difficultate superantur. Neque id	<b>fit</b>	veraciter atque sinceriter nisi	CD, 21/ 16
Haec igitur causa, qua	<b>fit</b>	ut nunc Ecclesia non	CD, 21/ 24
solum dicitur, sed etiam	<b>fit</b>	: Sicut et nos dimittimus	CD, 21/ 27
Verum ista liberatio, quae	<b>fit</b>	sive suis quibusque orationibus	CD, 21/ 27
Sed ideo nunc non	<b>fit</b>	, quia nondum est tempus	CD, 22/ 4
suscipi a civitate, qua	<b>fit</b>	ut maneat hic civitas	CD, 22/ 6
si fuisset caecitas, qua	<b>fit</b>	ut nihil possit videri	CD, 22/ 19
mortui hominis etiam alterius	<b>fit</b>	viventis caro, cui potius	CD, 22/ 20
etiam quandocumque turbatur, et	<b>fit</b>	inde maior suavitas, quia	CD, 22/ 24
plerumque displicent, cum eis	<b>fiunt</b>	noxiae, non eas considerantibus	CD, 12/ 4
in quibus nulla nova	<b>fiunt</b>	, sed repetuntur eadem quae	CD, 12/ 21
appellat et alios, quia	<b>fiunt</b>	per gratiam membra eius	CD, 13/ 23
ut opera libidinis, quae	<b>fiunt</b>	genitalibus membris, quid causae	CD, 14/ 19

centum octoginta octo, qui	<b>fiunt</b>	simul trecenti quinquaginta quinque	CD, 15/ 11
diluvium factum est: qui	<b>fiunt</b>	nongenti quinquaginta quinque, ex	CD, 15/ 11
diximus, nongenti sexaginta novem	<b>fiunt</b>	. Unde detractis nongentis quinquaginta	CD, 15/ 11
illam rationem brevium annorum	<b>fiunt</b>	anni sexdecim et aliquid	CD, 15/ 13
uno, quattuor ex altero;	<b>fiunt</b>	itaque omnes quindecim. Filii	CD, 16/ 3
quae appellatur Philistiim; unde	<b>fiunt</b>	octo. Inde iterum ad	CD, 16/ 3
mutato vocabulo nominavit Abraham.	<b>Fiunt</b>	itaque anni a diluvio	CD, 16/ 10
egressus est de Charra,	<b>fiunt</b>	anni centum quadraginta quinque	CD, 16/ 15
Tria enim ter ducta	<b>fiunt</b>	novem; et ipsa novem	CD, 18/ 23
sed defensare persistunt, haeretici	<b>fiunt</b>	et foras exeuntes habentur	CD, 18/ 51
salutem. Denique magnae consolationes	<b>fiunt</b>	etiam de correctionibus eorum	CD, 18/ 51
ipsa; ac per hoc	<b>fiunt</b>	hinc duodecim sectae; per	CD, 19/ 1
ex Academicis novis et	<b>fiunt</b>	quadraginta octo. Illarum quippe	CD, 19/ 1
videbatur. Viginti quattuor ergo	<b>fiunt</b>	per eos, qui eas	CD, 19/ 1
duplicantur et nonaginta sex	<b>fiunt</b>	. Deinde quia earum singulas	CD, 19/ 1
rediguntur et quadraginta octo	<b>fiunt</b>	. Auferamus etiam quod ex	CD, 19/ 2
nempe tres sectae ita	<b>fiunt</b>	, cum vel prima naturae	CD, 19/ 2
quoque philosophos, quando Christiani	<b>fiunt</b>	, non habitum vel consuetudinem	CD, 19/ 19
bona proveniunt; magis inscrutabilia	<b>fiunt</b>	iudicia Dei et investigabiles	CD, 20/ 2
Decem quippe decies ducta	<b>fiunt</b>	centum, quae iam figura	CD, 20/ 7
separatus est. Cur enim	<b>fiunt</b>	ista, nisi quia fideles	CD, 20/ 9
quia Dei munere insuperabiles	<b>fiunt</b>	sancti, unde excruciantur inimici	CD, 20/ 12
candente percocti et ipsi	<b>fiunt</b>	candidi, et quamvis magis	CD, 21/ 4
creatura utentibus humanis artibus	<b>fiunt</b>	, ut ea qui nesciunt	CD, 21/ 6
quae velut contra naturam	<b>fiunt</b>	et contra naturam fieri	CD, 21/ 8
adhaerent spiritus et animalia	<b>fiunt</b>	, omnino mirus est nec	CD, 21/ 10
baptismate ablutis, qui participes	<b>fiunt</b>	corporis eius, quomodolibet vixerint	CD, 21/ 19
debitoribus nostris; sed quia	<b>fiunt</b>	peccata, ideo dicitur, non	CD, 21/ 27
iustorum sustentatur inopia et	<b>fiunt</b>	amici qui in tabernacula	CD, 21/ 27
incommutabili voluntate." Multa enim	<b>fiunt</b>	quidem a malis contra	CD, 22/ 2
inspirata sancta voluntate, nec	<b>fiunt</b>	, sicut orant pro quibusdam	CD, 22/ 2
praedicatis facta esse, non	<b>fiunt</b>	? Possem quidem dicere necessaria	CD, 22/ 8
legerentur. Nam etiam nunc	<b>fiunt</b>	miracula in eius nomine	CD, 22/ 8
populorum; haec autem ubicumque	<b>fiunt</b>	, ibi sciuntur vix a	CD, 22/ 8
ideo per eum tanta	<b>fiunt</b>	, quia pro ista fide	CD, 22/ 8
fide animam posuit suam.	<b>Fiunt</b>	ergo etiam nunc multa	CD, 22/ 8
martyres in Christi nomine	<b>fiunt</b>	, ei fidei testimonium ferant	CD, 22/ 9
praedicatur. Martyrum memoria miracula	<b>fiunt</b>	. 10 "Quanto dignius honorentur	CD, 22/ 9
per memorias nostrorum martyrum	<b>fiunt</b>	, ullo modo sunt comparanda	CD, 22/ 10
ad Christi carnalem nativitatem.	<b>Fiunt</b>	itaque omnes quinque. Sexta	CD, 22/ 30
germinibus erumpentia promovet et	<b>fixa</b>	radicibus continet, cum itidem	CD, 12/ 26
omnibus omnino rebus tam	<b>fixa</b>	sententia quam certa praescientia	CD, 15/ 25
infirma mortalium ratiocinatio vinceretur;	<b>fixam</b>	tamen apud nos esse	CD, 21/ 5
illum in cruce vel	<b>fixerat</b>	prensum vel riserat fixum	CD, 18/ 54
capite percusso et irridenter	<b>fixis</b>	genibus adorato et crucem	CD, 20/ 30
Quid tam ratis legibus	<b>fixisque</b>	firmatum? Et tamen, quando	CD, 21/ 8
eidem coaeterno iam praedestinatione	<b>fixum</b>	erat, quod suo tempore	CD, 12/ 17
fixerat prenum vel riserat	<b>fixum</b>	, iam maleficium illud fecerat	CD, 18/ 54
cur verissima pietate teneatur	<b>fixum</b>	et immobile nullum regressum	CD, 21/ 23

post quantalibet tempora exstiterit	<b>fixumque</b>	lapidem limitem non esse	CD, 21/ 4
elementum etiam cum agitur	<b>flabello</b>	sensu corporis tactuque sentitur	CD, 15/ 23
cognovimus. Nam vir clarissimus	<b>Flaccianus</b>	, qui etiam proconsul fuit	CD, 18/ 23
graviter offenderent et moderatis	<b>flagellis</b>	cum populo simili plecterentur	CD, 17/ 23
aliquo exemplo persuaderi sibi	<b>flagitant</b>	. Quibus si respondebimus esse	CD, 21/ 2
rationem a nobis earum	<b>flagitant</b>	rerum, quam quoniam non	CD, 21/ 5
uxores eius id fieri	<b>flagitassent</b>	, quae corporis viri sui	CD, 16/ 38
quam huius operis modus	<b>flagitat</b>	. Proinde ita, si potuero	CD, 17/ 1
personam pertinere intellegenda sit	<b>flagitatio</b>	promissorum de quibus in	CD, 17/ 12
iam ostendimus) ne quisquam	<b>flagitet</b>	, legat quod scriptum est	CD, 14/ 7
exhorret Apostolum horrenda feminarum	<b>flagitia</b>	reprehendentem, quae immutaverunt	CD, 14/ 23
libidines, ne in quaeque	<b>flagitia</b>	mentem consentientem trahant? Neque	CD, 19/ 4
sive concessa suam per	<b>flagitia</b>	delegit explorare libidinem! Si	CD, 21/ 26
in haec facinora et	<b>flagitia</b>	, quae commemoravi et quae	CD, 22/ 22
peccata committant vel in	<b>flagitiis</b>	vel in facinoribus vel	CD, 21/ 16
coniugales sive ad immunditias	<b>flagitiorum</b>	cum voluerint commoventur; sed	CD, 14/ 16
fornicando sive alias immunditias	<b>flagitiorum</b>	, quas nec exprimere Apostolus	CD, 21/ 25
contendat? Porro apud Terentium	<b>flagitiosus</b>	adulescens insana flagrans cupidine	CD, 14/ 8
ex Deo, in quem	<b>flagrabit</b>	caritas de corde puro	CD, 14/ 26
eius, cuius adipiscendae amore	<b>flagramus</b>	, ut eam quandoque necesse	CD, 12/ 21
Terentium flagitiosus adulescens insana	<b>flagrans</b>	cupidine: Nihil volo aliud	CD, 14/ 8
perferuntur, quibus cor nostrum	<b>flagris</b>	uratur, quis potest, nisi	CD, 19/ 8
sol erat ad occasum,	<b>flamma</b>	facta est, et ecce	CD, 16/ 24
sol erat ad occasum,	<b>flamma</b>	facta est, et ecce	CD, 16/ 24
carni Tradetur, sontes aeterna	<b>flamma</b>	cremabit. Occultos actus retgens	CD, 18/ 23
quo ita non ascendet	<b>flamma</b>	illius incendii, quemadmodum nec	CD, 20/ 18
vindictam et vastationem in	<b>flamma</b>	ignis. In igne enim	CD, 20/ 21
vindictam et vastationem in	<b>flamma</b>	ignis. In igne enim	CD, 20/ 21
dicebat: Crucior in hac	<b>flamma</b>	. Corpus autem nec exanime	CD, 21/ 3
est, cur Agrigentinum salem	<b>flamma</b>	fluere faciat, aqua crepitare	CD, 21/ 7
dicebat: Crucior in hac	<b>flamma</b>	, nisi convenienter responderi cernerem	CD, 21/ 10
ergo incorporalis et illa	<b>flamma</b>	qua exarsit et illa	CD, 21/ 10
cernerem talem fuisse illam	<b>flammam</b>	, quales oculi quos levavit	CD, 21/ 10
Quid enim est igne	<b>flammante</b>	vigente lucente pulchrius? quid	CD, 12/ 4
qui nullis aquis, nullis	<b>flammis</b>	totum genus humanum perire	CD, 20/ 24
usque nunc ac deinceps	<b>flammis</b>	aestuant atque integri perseverant	CD, 21/ 4
terra producentibus, sed Deo	<b>flante</b>	creatam voluit intellegi, sic	CD, 13/ 24
umido, cuius impulsus vento	<b>flante</b>	sentitur. Quod genus elementi	CD, 21/ 10
folles fabrorum vel organorum,	<b>flantis</b>	, respirantis, loquentis, clamantis, cantantis	CD, 14/ 24
Adam, quando illi anima	<b>flatu</b>	Dei creata est: Et	CD, 13/ 23
eum corporalis sui oris	<b>flatu</b>	significans discipulis dedit; et	CD, 13/ 24
eum corporei sui oris	<b>flatu</b>	significans, et ubi ait	CD, 13/ 24
potius sufflando fecisset eumque	<b>flatum</b>	, quem sufflando fecit (nam	CD, 12/ 24
est aliud sufflare quam	<b>flatum</b>	facere?), animam hominis esse	CD, 12/ 24
vocabulum non spiritum, sed	<b>flatum</b>	appellare maluerunt. Hoc enim	CD, 13/ 24
ubi Deus dicit: Omnem	<b>flatum</b>	ego feci 84, omnem	CD, 13/ 24
pnoc dicitur, nostri aliquando	<b>flatum</b>	, aliquando spiritum, aliquando	CD, 13/ 24
autem ad Latinos, non	<b>flatum</b>	, sed spiritum. Quapropter in	CD, 13/ 24
respirando ducimus ac reddimus,	<b>flatum</b>	facere cum sufflamus: ita	CD, 13/ 24

de nihilo potuit facere	<b>flatum</b>	, quem corpori hominis inserendo	CD, 13/ 24
insufflavit Deus in faciem	<b>flatum</b>	vitae, cum factus est	CD, 20/ 20
sed Creator. Neque enim	<b>flatus</b>	ille corporeus de carnis	CD, 13/ 24
nomine. Sed enim Dei	<b>flatus</b>	, inquit, Dei ore exisse	CD, 13/ 24
erigantur et excitentur, nullo	<b>flectantur</b>	atque inclinentur affectu: humanitatem	CD, 14/ 9
porrigendo producimus et torquendo	<b>flectimus</b>	et constringendo duramus, sicut	CD, 14/ 24
credendum horrenda duritia incredulos	<b>flectimus</b>	. Si vero per Apostolos	CD, 22/ 5
pedibus habent nec poplitem	<b>flectunt</b>	, et sunt mirabilis celeritatis	CD, 16/ 8
moveamur, etiam dum nolumus	<b>flemus</b>	. Habemus ergo eas ex	CD, 14/ 9
sinente monstretur huius vitae	<b>flenda</b>	calamitas et alterius desideranda	CD, 22/ 22
in temptationibus, vident Petrum	<b>flentem</b>	; ut gaudeant in temptationibus	CD, 14/ 9
cum gaudentibus, flere cum	<b>flentibus</b>	, foris habentem pugnas, intus	CD, 14/ 9
spectant gaudere cum gaudentibus,	<b>flere</b>	cum flentibus, foris habentem	CD, 14/ 9
vellet. Notum est quosdam	<b>flere</b>	, cum volunt, atque ubertim	CD, 14/ 24
a risu, sed a	<b>fletu</b>	orditur hanc lucem, quid	CD, 21/ 14
hoc ingenti gemitu et	<b>fletu</b>	et sinceriter ardente pietatis	CD, 22/ 8
caminum ignis; ibi erit	<b>fletus</b>	et stridor dentium. Tunc	CD, 20/ 5
sit eius in orando	<b>fletus</b>	uberius? An non est	CD, 20/ 17
audietur in illa vox	<b>fletus</b>	, et cetera, quae quidam	CD, 20/ 21
ignis ardentem; illic erit	<b>fletus</b>	et stridor dentium; tunc	CD, 21/ 1
audietur in illa vox	<b>fletus</b>	; et per alium Prophetam	CD, 22/ 3
quoniam stultus esset, demonstrante	<b>flevisse</b>	. Huic ergo stultitia fuit	CD, 14/ 8
Petrus sibi displicuit, quando	<b>flevit</b>	, quam sibi placuit, quando	CD, 14/ 13
eius invenit moxque miseratione	<b>flexus</b>	et religione perterritus homini	CD, 22/ 8
prohibebatur atque in iuventutis	<b>flore</b>	tenebatur, non spiritale, sed	CD, 13/ 23
caruisse. Erat quidam senex	<b>Florentius</b>	Hipponiensis noster, homo religiosus	CD, 22/ 8
episcopum portantem duceretur, oravit;	<b>flores</b>	, quos ferebat, dedit, recepit	CD, 22/ 8
in eadem civitate gloria	<b>floruerit</b>	Epicurus vixeritque securus, non	CD, 18/ 41
abscedens aliquid de altari	<b>florum</b>	, quod occurrit, tulit eique	CD, 22/ 8
in coloribus et odoribus	<b>florum</b>	, in diversitate ac multitudine	CD, 22/ 24
ei solita mulierum adhuc	<b>fluant</b>	, de iuvene parere potest	CD, 16/ 28
Tunc Neptunus iratus marinis	<b>fluctibus</b>	exaestuantibus terras Atheniensium	CD, 18/ 9
se contrariis perturbaretur et	<b>fluctuaret</b>	affectibus, qualis in paradiso	CD, 14/ 12
non sub incertis casibus	<b>fluctuent</b>	? Quis enim dolor contrarius	CD, 19/ 4
hac atque hac dispergis	<b>fluenta</b>	doctrinae? Quid est: Dedit	CD, 18/ 32
sterilem, ubi non sunt	<b>fluenta</b>	iustitiae, sed iniquitatis lutum	CD, 18/ 35
cur Agrigentinum salem flamma	<b>fluere</b>	faciat, aqua crepitare, quia	CD, 21/ 7
igni, velut in aqua	<b>fluescere</b>	; cum vero ipsi aquae	CD, 21/ 5
ignis velut in aqua	<b>fluescere</b>	, eumdemque faceret aqua velut	CD, 21/ 5
palea sic frigente, ut	<b>fluescere</b>	nivem non sinat, sic	CD, 21/ 7
flumine Aegypti usque ad	<b>flumen</b>	magnum flumen Euphraten, Cenaeos	CD, 16/ 24
usque ad flumen magnum	<b>flumen</b>	Euphraten, Cenaeos et Cenezaeos	CD, 16/ 24
flumine Aegypti usque ad	<b>flumen</b>	magnum Euphraten. Non ergo	CD, 16/ 24
flumine Aegypti usque ad	<b>flumen</b>	magnum Euphraten; nec tamen	CD, 17/ 2
toto orbe manarent, prophetiae	<b>flumen</b>	erupit. Soli igitur illi	CD, 18/ 37
declino in eos ut	<b>flumen</b>	pacis et ut torrens	CD, 20/ 21
Domino. In bonorum promissione	<b>flumen</b>	pacis profecto abundantiam pacis	CD, 20/ 21
abundanter locuti sumus. Hoc	<b>flumen</b>	se in eos declinare	CD, 20/ 21
declinare se dixit hoc	<b>flumen</b>	, ut de supernis quodam	CD, 20/ 21

eodem anulo proiecit in	<b>flumen</b>	. Non credant hoc, qui	CD, 22/ 8
vitam beatorum, quattuor eis	<b>flumina</b>	quattuor virtutes, prudentiam, fortitudinem	CD, 13/ 21
canticorum; quattuor autem paradisi	<b>flumina</b>	quattuor Evangelia, ligna fructifera	CD, 13/ 21
Sic pariter fontes torrentur	<b>fluminaque</b>	igni. Sed tuba tum	CD, 18/ 23
dabo terram hanc, a	<b>flumine</b>	Aegypti usque ad flumen	CD, 16/ 24
ea undecim gentes a	<b>flumine</b>	Aegypti usque ad flumen	CD, 16/ 24
Euphraten. Non ergo a	<b>flumine</b>	magno Aegypti, hoc est	CD, 16/ 24
terra Chanaan a quodam	<b>flumine</b>	Aegypti usque ad flumen	CD, 17/ 2
ad mare et a	<b>flumine</b>	usque ad terminos orbis	CD, 17/ 8
Christo videmus impleri. A	<b>flumine</b>	quippe dominandi sumpsit exordium	CD, 17/ 8
ad mare et a	<b>flumine</b>	usque ad terminos orbis	CD, 18/ 54
enim sufficit quantovis eloquentiae	<b>flumine</b>	vitae huius miserias explicare	CD, 19/ 4
in caelis est, hoc	<b>flumine</b>	omnia satiari; sed quia	CD, 20/ 21
manum eius et in	<b>fluminibus</b>	dexteram eius. Ipse invocabit	CD, 17/ 9
populo christiano. Numquid in	<b>fluminibus</b>	iratus es, Domine, aut	CD, 18/ 32
es, Domine, aut in	<b>fluminibus</b>	furor tuus aut in	CD, 18/ 32
tuum etiam regibus terrae.	<b>Fluminibus</b>	scindetur terra, hoc est	CD, 18/ 32
ad mare et a	<b>fluminibus</b>	usque ad fines terrae	CD, 18/ 35
aestatis equum ablueret in	<b>fluminis</b>	gurgite, daemonem incurrit. Ibi	CD, 22/ 8
Carthagine, cum in confinio	<b>fluminis</b>	Bagradae in sua possessione	CD, 22/ 8
vetustatem sive per vim	<b>fluminum</b>	variosque casus sepulcra convincunt	CD, 15/ 9
iugo uno; a finibus	<b>fluminum</b>	Aethiopiae afferent hostias mihi	CD, 18/ 33
immittere curas, Sistere aquam	<b>fluviis</b>	et vertere sidera retro	CD, 21/ 6
dixisse Virgilium: Sistere aquam	<b>fluviis</b>	et vertere sidera retro	CD, 21/ 8
id est, posteaquam in	<b>fluvio</b>	Iordane ministerio Ioannis est	CD, 18/ 54
quo motu animi, quo	<b>fluvio</b>	lacrimarum, quibus gemitibus atque	CD, 22/ 8
simul currit isto quasi	<b>fluvio</b>	atque torrente generis humani	CD, 22/ 24
sidera retro. Nam et	<b>fluvium</b>	stetisse superius inferiusque fluxisse	CD, 21/ 8
proventum optimum frumentorum	<b>fluvius</b>	improvisus fugientibus hominibus de	CD, 22/ 22
ascribi, quae sub Salomone	<b>fluxerunt</b>	." Hoc tam magnum bonum	CD, 17/ 13
fluvium stetisse superius inferiusque	<b>fluxisse</b>	, cum populus Dei ductore	CD, 21/ 8
salva ex utero virginis	<b>fluxus</b>	menstrui cruoris emitti. Eadem	CD, 14/ 26
prophetiam Christus eloquitur dicens:	<b>Foderunt</b>	manus meas et pedes	CD, 17/ 17
tremore membrorum; in qua	<b>foedissima</b>	specie oculos suorum civium	CD, 22/ 8
natura eius in hanc	<b>foedissimam</b>	diversitatem mirabili mutatione conversa	CD, 21/ 8
necessitate sustentandae familiae, non	<b>foeditate</b>	discordiae, et Abraham in	CD, 16/ 21
atque miscere, ut nec	<b>foeditatem</b>	faciat nec minuat quantitatem	CD, 22/ 19
credunt. Consectantur etiam quasque	<b>foeditates</b>	et vitia, sive accidant	CD, 22/ 12
impudentia removere latibula illius	<b>foeditatis</b>	. Sed hanc etiam ipsi	CD, 14/ 18
nudi erant, et consuerunt	<b>folia</b>	fici et fecerunt sibi	CD, 14/ 17
poena inoboedientiae suae, consuerunt	<b>folia</b>	fici et fecerunt sibi	CD, 14/ 17
confusi sunt. Unde etiam	<b>foliis</b>	ficulneis, quae forte a	CD, 13/ 13
dum labentibus et cadentibus	<b>foliis</b>	subinde alia, quae nascuntur	CD, 22/ 1
gignitur, numquam nudatur tegmine	<b>foliorum</b>	. De his atque aliis	CD, 21/ 5
arborum singulorum lapsu ortuque	<b>foliorum</b>	. Mors quippe, ut dicit	CD, 22/ 6
emittendam seu modificandam, sicut	<b>folles</b>	fabrorum vel organorum, flantis	CD, 14/ 24
quasi a martyribus quinquagenos	<b>folles</b>	, unde vestimentum emeret, petivisset	CD, 22/ 8
quid gestum sit, trecentis	<b>follibus</b>	vendidit, lanam comparare inde	CD, 22/ 8
sed oleum, quod magis	<b>fomes</b>	est ignis, nulla eius	CD, 21/ 4

quoniam superius dictum fuerat:	<b>Fons</b>	autem ascendebat de terra	CD, 13/ 24
Extendatur ergo ac profundatur	<b>fons</b>	huius misericordiae usque ad	CD, 21/ 17
quantum si abluerentur sacro	<b>fonte</b>	baptismatis. Qui enim dixit	CD, 13/ 7
dicant, quod de iustitiae	<b>fonte</b>	manaverit, falsumque esse, quod	CD, 19/ 21
redditur et de illo	<b>fonte</b>	Garamantico, ubi una vena	CD, 21/ 7
sed lecta, praeter de	<b>fonte</b>	illo, ubi faces et	CD, 21/ 7
habuisset in corpore, de	<b>fonte</b>	regenerationis ascendit. Quis hoc	CD, 22/ 8
bonitatis eius quodam veluti	<b>fonte</b>	manare, propagationem in primis	CD, 22/ 24
sapientia de ipso suo	<b>fonte</b>	potabitur, cum summa felicitate	CD, 22/ 24
mortui sint peccando, quia	<b>fontem</b>	vitae deseruerunt, qui Deus	CD, 13/ 24
illam moventur, tamquam ad	<b>fontem</b>	vitae, ut, quod non	CD, 16/ 6
crepitare. Apud Garamantas quemdam	<b>fontem</b>	tam frigidum diebus, ut	CD, 21/ 5
tangatur. In Epiro alium	<b>fontem</b>	, in quo faces, ut	CD, 21/ 5
igne crepitare; aut futurum	<b>fontem</b>	, cuius aqua in refrigerio	CD, 21/ 5
reperire. Et illum quidem	<b>fontem</b>	non inveni qui in	CD, 21/ 7
confracta peribit: Sic pariter	<b>fontes</b>	torrentur fluminaque igni. Sed	CD, 18/ 23
ea tempora isti velut	<b>fontes</b>	prophetiae pariter eruperunt, quando	CD, 18/ 27
et facem sicut alii	<b>fontes</b>	extinguat accensam, dissimiliter tamen	CD, 21/ 7
eminuisse fertur, quando de	<b>fontibus</b>	Israel in eis litteris	CD, 18/ 37
rigandumque, si fieri possit,	<b>fontibus</b>	lacrimarum, cum propterea iudex	CD, 19/ 6
caritate, sed perfecta caritas	<b>foras</b>	mittit timorem, quia timor	CD, 14/ 9
necessitudo permiserat, ante mittit	<b>foras</b>	, quam vel blandiri coniux	CD, 14/ 18
mox ut eduxerunt illum	<b>foras</b>	, et dixerunt: Salvam fac	CD, 16/ 29
et filio eius	<b>foras</b>	eiciendis voluntatem coniugis nollet	CD, 16/ 32
congregavit iniquitatem ipsi. Egrediebatur	<b>foras</b>	et loquebatur simul in	CD, 17/ 18
persistunt, haeretici fiunt et	<b>foras</b>	exeuntes habentur in exercentibus	CD, 18/ 51
ubi in Deum creditur,	<b>foras</b>	missum, ut eius forinsecus	CD, 20/ 8
caritate, quia perfecta caritas	<b>foras</b>	mittit timorem. Ideo sperantibus	CD, 21/ 24
casto, non quem caritas	<b>foras</b>	mittit, sed permanente in	CD, 21/ 24
in illa specie, quam	<b>forinsecus</b>	corporalibus opifices rebus imponunt	CD, 12/ 26
dominaberis illius, ut, cum	<b>forinsecus</b>	non permittitur operari, sub	CD, 15/ 7
foras missum, ut eius	<b>forinsecus</b>	oppugnatione proficerent; et in	CD, 20/ 8
de pomis terrae Sodomorum	<b>forinsecus</b>	quasi maturis, intrinsecus fumeis	CD, 21/ 7
ab innumeris casibus quae	<b>forinsecus</b>	corpori formidantur, aestibus et	CD, 22/ 22
gaudentibus, flere cum flentibus,	<b>foris</b>	habentem pugnas, intus timores	CD, 14/ 9
paradiso futuros fuisse, sed	<b>foris</b>	, sicut et factum est	CD, 14/ 21
passurus. Hanc passionem Christi	<b>foris</b>	in sono tantum vocis	CD, 16/ 2
Cham exiens hoc nuntiavit	<b>foris</b>	; Sem vero et Iapheth	CD, 16/ 2
cum ab eis, qui	<b>foris</b>	sunt, non saevientibus videtur	CD, 18/ 51
sed nonnullos etiam, qui	<b>foris</b>	adhuc erunt, adiuvante Dei	CD, 20/ 8
inquit, de his, qui	<b>foris</b>	sunt, iudicare? Nonne de	CD, 20/ 9
illo gaudio, quid agatur	<b>foris</b>	in illis tenebris exterioribus	CD, 20/ 22
quia eos etiam quae	<b>foris</b>	ab eis erunt utique	CD, 20/ 22
neque cessabit neque audietur	<b>foris</b>	vox eius. Calamum quassatum	CD, 20/ 30
sed non est audita	<b>foris</b>	vox eius, nec audietur	CD, 20/ 30
quidem ab eis, qui	<b>foris</b>	ab eius corpore praecisi	CD, 20/ 30
opera in his, quae	<b>foris</b>	eminent, humana posset vestigare	CD, 22/ 24
singillatim creata et distributa	<b>forma</b>	, in qua singuli viveremus	CD, 13/ 14
etiam ipse Dominus in	<b>forma</b>	servi agere vitam dignatus	CD, 14/ 9

Christus nos liberavit. Haec	<b>forma</b>	intellegendi de apostolica auctoritate	CD, 15/ 2
subiectam velut eorum socius	<b>forma</b>	congrua loquebatur, quid ei	CD, 15/ 7
de amplior humanorum corporum	<b>forma</b>	." Quamobrem nullus prudens rerum	CD, 15/ 9
scribae velociter scribentis. Speciosus	<b>forma</b>	prae filiis hominum; diffusa	CD, 17/ 16
sunt, quomodo sit speciosus	<b>forma</b>	prae filiis hominum, quadam	CD, 17/ 16
Aut si eius corporis	<b>forma</b>	et atrorum ignium vomitus	CD, 19/ 12
meae conturbabant me, et	<b>forma</b>	mea immutata est super	CD, 20/ 23
Cum enim sit in	<b>forma</b>	Dei Deus noster, formam	CD, 20/ 29
cuius genere eadem servi	<b>forma</b>	suscepta est. Datus est	CD, 20/ 30
in his verbis, qua	<b>forma</b>	resurrectura sint corpora, sumus	CD, 22/ 16
infantis vel senilis corporis	<b>forma</b>	, ubi nec mentis nec	CD, 22/ 16
locis in quibus membrorum	<b>forma</b>	turpetur. Velut si de	CD, 22/ 19
erecta in caelum corporis	<b>forma</b>	admonet eum quae sursum	CD, 22/ 24
pulchritudo rationis, ut omni	<b>formae</b>	apparenti, quae oculis placet	CD, 22/ 24
inusitatam sensibus gerat corporis	<b>formam</b>	seu colorem sive motum	CD, 16/ 8
sub nomine David propter	<b>formam</b>	servi, quam de semine	CD, 17/ 9
semine assumpsit; propter quam	<b>formam</b>	servi, qua factus est	CD, 18/ 34
Sicut enim servus propter	<b>formam</b>	servi, in qua venit	CD, 18/ 35
medicamenta atque curatio, quae	<b>formam</b>	cadaveris dissolvi dilabique non	CD, 19/ 12
et Filii; quamvis propter	<b>formam</b>	servi sicut hominis filius	CD, 20/ 10
forma Dei Deus noster,	<b>formam</b>	servi accipiens esse dignatus	CD, 20/ 29
Dixit hoc enim secundum	<b>formam</b>	servi, de re futura	CD, 20/ 30
sit, quia scilicet propter	<b>formam</b>	servi dictum est, in	CD, 20/ 30
corpora, sicut plumbum, et	<b>formam</b>	tamen ab artifice accipiant	CD, 22/ 11
infra nec ultra iuvenilem	<b>formam</b>	resurgant corpora mortuorum, sed	CD, 22/ 15
si hoc ad resurrectionis	<b>formam</b>	, in qua erit unusquisque	CD, 22/ 18
ostendere illi lucem et	<b>formare</b>	intellectum, iustificare iustum bene	CD, 18/ 29
suo dixit: Priusquam te	<b>formarem</b>	in utero, novi te	CD, 12/ 26
opere Dei fieri atque	<b>formari</b>	." Cum enim alia sit	CD, 12/ 26
etiam pingunt et effingunt	<b>formas</b>	similes corporibus animalium; alia	CD, 12/ 26
in terrena civitate duas	<b>formas</b>	, unam suam praesentiam demonstrantem	CD, 15/ 2
tamen similes mira celeritate	<b>formas</b>	capit, sopitis aut oppressis	CD, 18/ 18
ipsa in sui generis	<b>formas</b>	modosque procederet. Si enim	CD, 22/ 24
atque invisibilibus involucris in	<b>formas</b>	visibiles huius quod aspicimus	CD, 22/ 24
propterea ferunt de luto	<b>formasse</b>	homines, quia optimus sapientiae	CD, 18/ 8
Et cum virum terreno	<b>formasset</b>	ex pulvere eique animam	CD, 12/ 24
est aliquid, sed qui	<b>format</b>	Deus; nec mater, quae	CD, 22/ 24
simulante componunt. Hunc igitur	<b>formatum</b>	hominem de terrae pulvere	CD, 13/ 24
homo ad pietatem iustitiamque	<b>formatur</b>	: Neque qui plantat, est	CD, 22/ 24
animam viventem, id est,	<b>formatus</b>	iste pulvis factus est	CD, 13/ 24
ita se habent: Et	<b>formavit</b>	Deus hominem pulverem de	CD, 13/ 24
est, continuo sequitur: Et	<b>formavit</b>	Deus hominem pulverem de	CD, 13/ 24
conversa est. Sive autem	<b>formavit</b>	sive finxit quis dicere	CD, 13/ 24
est devitanda eis, qui	<b>formavit</b>	dicere maluerunt, eo quod	CD, 13/ 24
est, ubi non legitur "	<b>formavit</b>	" aut "finxit", sed: Aedificavit	CD, 22/ 17
molis minimum (plus enim	<b>formicularum</b>	et apicularum opera stupemus	CD, 22/ 24
quae nullam ruinam deinceps	<b>formidabit</b>	. Nunc autem, quando et	CD, 18/ 48
Neptuni quam Minervae arma	<b>formidans</b>	. Nam in mulieribus, quae	CD, 18/ 9
ille suspectas habens multumque	<b>formidans</b>	, ne iterum secaretur (quod	CD, 22/ 8

secum? Cur, putamus, nisi	<b>forte</b>	quod a paterna et	CD, 16/ 13
iste personuit? Nisi quisquam	<b>forte</b>	dicturus est nihil istam	CD, 17/ 4
Dominus suscipiet me? An	<b>forte</b>	quisquam ita desipit, ut	CD, 17/ 18
assurgere; et si qua	<b>forte</b>	alia praetermisi. Hae fabulae	CD, 18/ 13
his temporibus invenitur; nisi	<b>forte</b>	Esdras in eo Christum	CD, 18/ 36
quas caeci legunt. Nisi	<b>forte</b>	quis dixerit illas prophetias	CD, 18/ 46
aliis non patitur? Nisi	<b>forte</b>	non est persecutio computanda	CD, 18/ 52
verum sibi videri, etiamsi	<b>forte</b>	sit falsum, tamen uterque	CD, 19/ 1
tenere vix possumus aut	<b>forte</b>	nec possumus. Quid dicam	CD, 19/ 4
eo deterrebat hominum societatem,	<b>forte</b>	non nocendi cupiditate, sed	CD, 19/ 12
sibi a proximo, si	<b>forte</b>	indiget, consuli velit; ac	CD, 19/ 14
velut Apollinis ista sunt:	<b>forte</b>	magis poteris in aqua	CD, 19/ 23
nisi Domino tantum; ne	<b>forte</b>	in eo, quod ait	CD, 19/ 23
nec ad reconciliationem, si	<b>forte</b>	per paenitentiam malamve conscientiam	CD, 20/ 9
scire arbitror neminem, nisi	<b>forte</b>	cui Spiritus divinus ostendit	CD, 20/ 16
poterunt sentire tormenta; nisi	<b>forte</b>	, quia mortuorum erunt corpora	CD, 20/ 21
homines videtur inventurus Antichristus,	<b>forte</b>	fallamur, atque ita ille	CD, 20/ 23
et spiritu combustionis. Nisi	<b>forte</b>	sic eos dicendum est	CD, 20/ 25
ad proximum suum, ne	<b>forte</b>	veniens percutiam terram penitus	CD, 20/ 29
ergo faciet Elias. Ne	<b>forte</b>	, inquit, veniam et percutiam	CD, 20/ 29
daemonum arte composita." Hic	<b>forte</b>	respondeant: "Prorsus nec ista	CD, 21/ 6
docti atque humanitas falli	<b>forte</b>	potuerunt, licet cuique sine	CD, 21/ 7
quanta deprehenditur perpetratum, nisi	<b>forte</b>	talio? Id enim agit	CD, 21/ 11
futuri esse credantur? An	<b>forte</b>	Dei sententia, quae in	CD, 21/ 23
incredibilia credidit mundus? An	<b>forte</b>	credibilia fuisse et ideo	CD, 22/ 8
quaesivi ab eis, quas	<b>forte</b>	tunc matronas amicissimas secum	CD, 22/ 8
reverentiae causa habere nolebat.	<b>forte</b>	accidit, ut ego et	CD, 22/ 8
Audierunt eum adulescentes qui	<b>forte</b>	aderant irrisores eumque discedentem	CD, 22/ 8
episcopum curreretur qui mecum	<b>forte</b>	tunc erat apud Hipponem	CD, 22/ 8
dii esse credantur." Hic	<b>forte</b>	dicturi sunt etiam deos	CD, 22/ 10
sit aer tertius? Nisi	<b>forte</b>	, qui per plumarum et	CD, 22/ 11
metuatur faciatque hominem, quem	<b>forte</b>	attaminaverit, contagione pestifera ita	CD, 22/ 22
temptari, audiunt quemdam virum	<b>fortem</b>	civitatis Dei dicentem: Proba	CD, 14/ 9
eripere, nisi prius alligaverit	<b>fortem</b>	, diabolum volens intellegi fortem	CD, 20/ 7
fortem, diabolum volens intellegi	<b>fortem</b>	, quia ipse genus humanum	CD, 20/ 7
in fine, ut, quam	<b>fortem</b>	adversarium Dei civitas superaverit	CD, 20/ 8
eripiat, nisi prius alligaverit	<b>fortem</b>	, si etiam soluto eripiuntur	CD, 20/ 8
creditori sunt, ut illum	<b>fortem</b>	vincant etiam non ligatum	CD, 20/ 8
eripiat, nisi prius alligaverit	<b>fortem</b>	? Secundum eius enim sententiae	CD, 20/ 8
eripiat, nisi prius alligaverit	<b>fortem</b>	? 9 "Quod sit regnum	CD, 20/ 8
iam populi validi et	<b>fortes</b>	et armis gentes exercitatae	CD, 18/ 22
Christi tam prudentes et	<b>fortes</b>	fuisse atque esse non	CD, 20/ 8
defuturos; sed profecto tam	<b>fortes</b>	erunt et parentes pro	CD, 20/ 8
tamquam erepta vasa illi	<b>forti</b>	, sed fortius alligato. Item	CD, 20/ 30
mundi elegit, ut confunderet	<b>fortia</b>	. Quibus tamen infirmis quod	CD, 17/ 20
quod cadens in terram	<b>fortior</b>	soleret assurgere; et si	CD, 18/ 13
ut quanto fideliore, tanto	<b>fortiore</b>	corde tolerentur. Ad quam	CD, 22/ 22
naturarum omnium, cur nolunt	<b>fortiorem</b>	nos reddere rationem, quando	CD, 21/ 7
etiam non ligatum diabolum	<b>fortiores</b>	. Quod si ita erit	CD, 20/ 8

agrorum limite infixum vir	<b>fortis</b>	illorum temporum pugnans et	CD, 15/ 9
Samson; qui cum mirabiliter	<b>fortis</b>	esset, putatus est Hercules	CD, 18/ 19
quia etsi quisque tam	<b>fortis</b>	sit, ut aequo animo	CD, 19/ 5
potest introire in domum	<b>fortis</b>	et vasa eius eripere	CD, 20/ 7
Ut ergo alligaretur hic	<b>fortis</b>	, propterea vidit iste Apostolus	CD, 20/ 7
et utique unicuique iste	<b>fortis</b>	tunc alligatur, quando ab	CD, 20/ 8
Quis intrat in domum	<b>fortis</b>	, ut vasa eius eripiat	CD, 20/ 8
Quis intrat in domum	<b>fortis</b>	, ut vasa eius eripiat	CD, 20/ 8
est, ut prius alligaretur	<b>fortis</b>	ereptisque vasis eius longe	CD, 20/ 8
Quis intrabit in domum	<b>fortis</b>	, ut vasa eius eripiat	CD, 20/ 8
Disputatur certe acerrime atque	<b>fortissime</b>	in eisdem ipsis De	CD, 19/ 21
quando ei maxime atque	<b>fortissime</b>	cohaerebunt, et quo tempore	CD, 20/ 13
Illum quippe optimum et	<b>fortissimum</b>	virum, qui in suis	CD, 14/ 9
fine usque ad finem	<b>fortiter</b>	et disponit omnia suaviter	CD, 12/ 26
fine usque ad finem	<b>fortiter</b>	et disponit omnia suaviter	CD, 15/ 3
coniecerat integritas castitatis, quam	<b>fortiter</b>	servans male amanti dominae	CD, 18/ 4
quae prudenter discernit, gerit	<b>fortiter</b>	, cohibet temperanter iusteque distribuit	CD, 19/ 20
sit praedita, quibus prudenter,	<b>fortiter</b>	, temperanter et iuste adversus	CD, 22/ 24
in tempore comedunt, in	<b>fortitudine</b>	, et non in confusione	CD, 17/ 20
exspectant. Hoc ait: In	<b>fortitudine</b>	, et non in confusione	CD, 17/ 20
ergo ad illum custodire	<b>fortitudinem</b>	suam, et qui magis	CD, 12/ 6
flumina quattuor virtutes, prudentiam,	<b>fortitudinem</b>	, temperantiam atque iustitiam, et	CD, 13/ 21
mea; correctusque iam dicat:	<b>Fortitudinem</b>	meam ad te custodiam	CD, 13/ 21
vincunt fortitudinis bonum eademque	<b>fortitudinem</b>	non solum sibi cedere	CD, 19/ 4
in eis malis, quae	<b>fortitudinem</b>	faciunt homicidam; si tamen	CD, 19/ 4
verum etiam magnitudines et	<b>fortitudines</b>	corporum non magni pendendas	CD, 15/ 23
Et posuit caritatem firmam	<b>fortitudinis</b>	suae, nec exponendum est	CD, 18/ 32
sunt mala, quae vincunt	<b>fortitudinis</b>	bonum eademque fortitudinem non	CD, 19/ 4
virtus, cuius nomen est	<b>fortitudo</b>	, in quantacumque sapientia evidentissima	CD, 19/ 4
impatenter tulisset. Ubi est	<b>fortitudo</b>	? Nempe cessit, nempe succubuit	CD, 19/ 4
tamen adhuc dicenda est	<b>fortitudo</b>	, quae ita his malis	CD, 19/ 4
ipse hereditabit plures et	<b>fortium</b>	dividet spolia, propter quod	CD, 18/ 29
idem dicit: Infirmum Dei	<b>fortius</b>	est hominibus, et stultum	CD, 16/ 2
et stultum Dei, quia	<b>fortius</b>	et sapientius est hominibus	CD, 16/ 2
vasa illi forti, sed	<b>fortius</b>	alligato. Item per eundem	CD, 20/ 30
mirabili necteremur: nonne multo	<b>fortius</b>	argumentaremur id credere recusantes	CD, 22/ 4
sicut veniebat in mentem,	<b>fortuita</b>	quadam inconstantia videatur fecisse	CD, 12/ 18
alii mente divina, alii	<b>fortuito</b>	et casibus agi; alii	CD, 18/ 41
quanto maior est, tanto	<b>forum</b>	eius litibus et civilibus	CD, 19/ 5
coeundo, gignendo, pariendo, fetus	<b>fovendo</b>	atque nutriendo, cum sint	CD, 19/ 12
cur non etiam miseram	<b>fracta</b>	superbiae cervice fateantur? Utrum	CD, 19/ 4
de lignis pulcherrimis taetri,	<b>fragiles</b>	de duris, imputribiles de	CD, 21/ 7
cuius nomen ubique iam	<b>fragrat</b>	, ita ut in Cantico	CD, 16/ 2
infirmas, ut ictu levissimo	<b>frangantur</b>	, pressu facillimo conterantur, et	CD, 21/ 4
stilum collidat vel calamum	<b>frangat</b>	iratus. Verum et ista	CD, 14/ 15
de nobis falsa nos	<b>frangat</b>	, ne regnet peccatum in	CD, 22/ 23
prosperis consolatio, ut non	<b>frangatur</b>	adversis, et rebus adversis	CD, 18/ 51
interire maluerunt quam fidem	<b>frangere</b>	, qua cum ipsa Romana	CD, 22/ 6
pietatis hos deterreret, hos	<b>frangeret</b>	; et solvet in fine	CD, 20/ 8

Si peccaverit in te	<b>frater</b>	tuus, corripe eum inter	CD, 15/ 6
potius merito quam ei	<b>frater</b>	immerito displiceret, cum esset	CD, 15/ 7
potius tres, posteaquam fratrem	<b>frater</b>	occidit, fuisse videntur in	CD, 15/ 8
Adam pro illo, quem	<b>frater</b>	occidit; concretio autem, quia	CD, 15/ 8
populum Israel, quam genuit	<b>frater</b>	eius Esau, nepos Abrahae	CD, 15/ 8
secutus Abel, quem maior	<b>frater</b>	occidit, praefigurationem quamdam	CD, 15/ 15
in eius successionem, quem	<b>frater</b>	occidit, et appellavit nomen	CD, 15/ 15
domibus Sem et malus	<b>frater</b>	in medio eorum, transactam	CD, 16/ 2
prospectat futuram. Sed malus	<b>frater</b>	in filio suo, hoc	CD, 16/ 2
erat alius filius Heber,	<b>frater</b>	Phalech, quomodo potuerunt iam	CD, 16/ 11
testimoniis ostenditur etiam Nachor	<b>frater</b>	Abrahae exisse de regione	CD, 16/ 13
fratris eius esset filius,	<b>frater</b>	eius est dictus. Itaque	CD, 16/ 19
et hic exaltabitur; sed	<b>frater</b>	eius iunior maior illo	CD, 16/ 42
est institutus. Phegous tamen	<b>frater</b>	huius Phoronei iunior cum	CD, 18/ 3
eius temporibus fuerint sapientes.	<b>Frater</b>	eius Atlans magnus fuisse	CD, 18/ 8
successit in regnum Latiale	<b>frater</b>	eius Numitor, avus Romuli	CD, 18/ 21
ille magnus astrologus, Promethei	<b>frater</b>	, maternus avus Mercurii maioris	CD, 18/ 39
quem primum iustum impius	<b>frater</b>	occidit, et deinceps usque	CD, 18/ 51
lapidatus est, ubi Iacobus	<b>frater</b>	Ioannis gladio trucidatus, ubi	CD, 18/ 52
memoria Valens, supradicti Valentiniani	<b>frater</b>	, Arianus, nonne magna persecutione	CD, 18/ 52
ibi recordatus fueris, quia	<b>frater</b>	tuus habet aliquid adversum	CD, 21/ 27
cum commune fuerit ambobus,	<b>frater</b>	tamen eius non habetur	CD, 22/ 6
ad nos venerunt duo,	<b>frater</b>	et soror, Paulus et	CD, 22/ 8
etiamsi perversis legibus permittantur	<b>fraterna</b>	coniugia, melior tamen consuetudo	CD, 15/ 16
quod a paterna et	<b>fraterna</b>	pietate desciverat et superstitioni	CD, 16/ 13
diligenter nobis omnem suae	<b>fraternaeque</b>	ac maternae calamitatis indicavit	CD, 22/ 8
hoc dicit, non ipsi	<b>fraternitati</b>	, sed peccato eius infensus	CD, 21/ 27
quidam poeta commemoravit illorum,	<b>Fraterno</b>	primi maduerunt sanguine muri	CD, 15/ 5
temporibus propter gradum propinquitatis	<b>fraterno</b>	gradui proximum quam raro	CD, 15/ 16
quando occisum Remum a	<b>fratre</b>	Romolo romana testatur historia	CD, 15/ 5
civitate, quae condebatur a	<b>fratre</b>	), sed invidentia illa diabolica	CD, 15/ 5
conceptum scelus in necando	<b>fratre</b>	etiam post verbum divinae	CD, 15/ 7
interpretatur luctus, et eius	<b>fratre</b>	Seth, quod interpretatur resurrectio	CD, 15/ 18
nesciens benedicit minorem, pro	<b>fratre</b>	maiore, qui erat pilosus	CD, 16/ 37
esse coepit, reprobato eius	<b>fratre</b>	maiore. Populus enim re	CD, 18/ 47
est mirabilius, quod a	<b>fratre</b>	et coepiscopo meo Severo	CD, 21/ 4
conditor fratricida; nam suum	<b>fratrem</b>	civem civitatis aeternae in	CD, 15/ 5
maligno erat et occidit	<b>fratrem</b>	suum; et cuius rei	CD, 15/ 7
suum respexerat Deus, utique	<b>fratrem</b>	bonum mutatus imitari, non	CD, 15/ 7
quam esset iniustior, quod	<b>fratrem</b>	iustum gratis odisset, ostendit	CD, 15/ 7
facibus invidiae inflammabatur in	<b>fratrem</b>	et, quem debuerat imitari	CD, 15/ 7
Invalescente quippe invidentiae vitio	<b>fratrem</b>	insidiatus occidit. Talis erat	CD, 15/ 7
vel potius tres, posteaquam	<b>fratrem</b>	frater occidit, fuisse videntur	CD, 15/ 8
facere, si post Phalech	<b>fratrem</b>	suum Iectan natus est	CD, 16/ 11
nominatum, sed longe post	<b>fratrem</b>	suum Iectan fuisse natum	CD, 16/ 11
namque ab eis contra	<b>fratrem</b>	poposcit auxilium. Tunc iam	CD, 18/ 45
de transmarinis me et	<b>fratrem</b>	meum Alypium, nondum quidem	CD, 22/ 8
post dicit: Et ego,	<b>fratres</b>	, non potui loqui vobis	CD, 14/ 4
dicentem: Omne gaudium existimate,	<b>fratres</b>	mei, cum in temptationes	CD, 14/ 9

est incredibilius, quod plerique	<b>fratres</b>	memoria recentissima experti sunt	CD, 14/ 24
habet virum. Nos autem,	<b>fratres</b>	, secundum Isaac promissionis filii	CD, 15/ 2
filio liberae. Nos autem,	<b>fratres</b>	, non sumus ancillae filii	CD, 15/ 2
et melius. Hi autem	<b>fratres</b>	Cain et Abel non	CD, 15/ 5
autem genuit Iudam et	<b>fratres</b>	eius; numquid Iudas primogenitus	CD, 15/ 15
et filiabus suis, quando	<b>fratres</b>	sororesque connubio iungebantur. Sic	CD, 15/ 16
non erat, quando nisi	<b>fratres</b>	et sorores ex illis	CD, 15/ 16
eorum non solum essent	<b>fratres</b>	atque coniuges, verum etiam	CD, 15/ 16
propter tam propinquam consanguinitatem	<b>fratres</b>	vocantur et paene germani	CD, 15/ 16
et sub Deo patre	<b>fratres</b>	filiorum. Non autem illos	CD, 15/ 23
patre suorum patrum etiam	<b>fratres</b>	erant; et filii deorum	CD, 15/ 23
pastores tuos, quia homines	<b>fratres</b>	nos sumus. Nonne ecce	CD, 16/ 20
in Aegypto, ipse et	<b>fratres</b>	eius et omnis cohabitatio	CD, 16/ 40
Iuda, inquit, te laudabunt	<b>fratres</b>	tui. Manus tuae super	CD, 16/ 41
mercatoribus in Aegyptum transeuntibus	<b>fratres</b>	adhuc Isaac avo eorum	CD, 18/ 4
parturientis, pariet, et residui	<b>fratres</b>	eius convertentur ad filios	CD, 18/ 30
atque dispersi de Ierosolymis	<b>fratres</b>	, ubi Saulus, qui postea	CD, 18/ 52
Thessalonicenses: Rogamus, inquit, vos,	<b>fratres</b>	, per adventum Domini nostri	CD, 20/ 19
Nolumus, inquit, ignorare vos,	<b>fratres</b>	, de dormientibus, ut non	CD, 20/ 20
in gentibus et adducturos	<b>fratres</b>	istorum, quibus loquebatur, id	CD, 20/ 21
fide sub Deo Patre	<b>fratres</b>	Israelitarum electorum; adducturos autem	CD, 20/ 21
tamen novimus et paucissimi	<b>fratres</b>	ad quos id potuit	CD, 22/ 8
ratione potuerit. Decem quidam	<b>fratres</b>	(quorum septem sunt mares	CD, 22/ 8
loco, feci stare ambos	<b>fratres</b>	, cum eorum legeretur libellus	CD, 22/ 8
si non dimiseritis unusquisque	<b>fratri</b>	suo de cordibus vestris	CD, 15/ 6
facies tua? Quia enim	<b>fratri</b>	invidebat, Deus videbat et	CD, 15/ 7
unus homo filiis suis,	<b>fratri</b>	scilicet sororiquae coniugibus, et	CD, 15/ 16
patri omnium filiorum, Heber,	<b>fratri</b>	Iapheth maiori. Ordo verborum	CD, 16/ 3
eoque pretio primogenita sua	<b>fratri</b>	iuratione interposita vendidit. Ubi	CD, 16/ 37
iustificari? Sicut ergo non	<b>fratri</b>	suo dicit: Fatue, qui	CD, 21/ 27
fuerit hoc delicto, ut	<b>fratri</b>	suo dicat: Fatue, id	CD, 21/ 27
et vade prius, reconciliare	<b>fratri</b>	tuo, et tunc veniens	CD, 21/ 27
tremens. Exsultabant eam similem	<b>fratri</b>	, cui doluerant remansisse dissimilem	CD, 22/ 8
primo genitus in multis	<b>fratribus</b>	, quos a secunda morte	CD, 13/ 23
apostolus, cum de his	<b>fratribus</b>	loqueretur: Non sicut Cain	CD, 15/ 7
et in duobus primis	<b>fratribus</b>	claruit, et Noe post	CD, 15/ 16
Chanaan puer, famulus erit	<b>fratribus</b>	suis. Chanaan porro natus	CD, 16/ 1
qui venditus ab invidentibus	<b>fratribus</b>	eo perductus fuit atque	CD, 16/ 38
est populus pugnare cum	<b>fratribus</b>	suis dicente Deo per	CD, 17/ 21
sunt, sicut a quibusdam	<b>fratribus</b>	, qui tunc illic pueri	CD, 18/ 52
fecistis uni de his	<b>fratribus</b>	meis minimis, mihi fecistis	CD, 20/ 5
quando pro Israelitis carnalibus	<b>fratribus</b>	suis tristitia illi erat	CD, 20/ 17
primo terrenae civitatis auctore,	<b>fratricida</b>	cuius impietati Romanae urbis	CD, 15/ 5
fuit terrenae civitatis conditor	<b>fratricida</b>	; nam suum fratrem civem	CD, 15/ 5
generationes commemorantur, unius	<b>fratricidae</b>	Cain, alterius autem qui	CD, 15/ 8
mala erant opera huius,	<b>fratris</b>	vero eius bona: contristatus	CD, 15/ 7
opera illius maligna fuerunt,	<b>fratris</b>	autem eius iusta: datur	CD, 15/ 7
alterius bonitate, et hoc	<b>fratris</b>	. Hoc quippe arguendo interrogavit	CD, 15/ 7
Deo displicuisse didicerat, an	<b>fratris</b>	doluerit bonitatem, quae Deo	CD, 15/ 7

tu dominaberis illius. Numquid	<b>fratris</b>	? Absit. Cuius igitur, nisi	CD, 15/ 7
stimulabatur et accendebatur in	<b>fratris</b>	exitium: bene subauditur Erit	CD, 15/ 7
tabernaculis pecuuariorum. Et nomen	<b>fratris</b>	eius lobal; hic fuit	CD, 15/ 17
est, ut in eius,	<b>fratris</b>	sui, domibus habitaret. 10	CD, 16/ 9
sua et Loth filio	<b>fratris</b>	sui exiret de Charra	CD, 16/ 15
sui, cum Loth filio	<b>fratris</b>	et Sara coniuge perrexit	CD, 16/ 18
Loth eadem propinquitate, cum	<b>fratris</b>	eius esset filius, frater	CD, 16/ 19
unde venerat, tunc Loth	<b>fratris</b>	filius ab illo in	CD, 16/ 20
principes et fieri dominus	<b>fratris</b>	tui et adorabunt te	CD, 16/ 37
principes. Ipse est dominus	<b>fratris</b>	sui, quia populus eius	CD, 16/ 37
uxorem de filiabus Laban,	<b>fratris</b>	matris tuae. Deus autem	CD, 16/ 38
ante Amulium. Porro Amulius	<b>fratris</b>	sui Numitoris filiam Rheam	CD, 18/ 21
etiam consobrini, quia et	<b>fratrum</b>	fili. Omnes autem istae	CD, 15/ 16
id est servus est	<b>fratrum</b>	bonorum, cum ad exercitationem	CD, 16/ 2
negabant resurrectionem, cuius septem	<b>fratrum</b>	erit uxor, quam singuli	CD, 22/ 17
meo mendaciter, et qui	<b>fraudent</b>	mercedem mercenarios et opprimunt	CD, 20/ 25
ut tamen numero non	<b>fraudaret</b>	universas aetates viventium singulorum	CD, 15/ 13
haec obscuritas, ut quaerentis	<b>fraudaretur</b>	, sed potius ut exerceretur	CD, 16/ 11
hominem per invidiam serpentina	<b>fraude</b>	deiecit. Angelos autem fuisse	CD, 15/ 23
et superna civitas non	<b>fraudetur</b>	suorum numero civium, quin	CD, 22/ 1
partem suam cogendo violenter	<b>fraudenterve</b>	fallendo. Quod si permetteretur	CD, 20/ 8
dolus Iacob ne putaretur	<b>fraudentus</b>	dolus et non in	CD, 16/ 37
iracundiae, inimicitiae, fallacia, adulatio,	<b>fraus</b>	, furtum, rapina, perfidia, superbia	CD, 22/ 22
sua se quodammodo magnitudine	<b>fregerat</b>	. Pervenerat quippe ad seditiones	CD, 18/ 45
templa everterunt et simulacra	<b>fregerunt</b>	. Ex quo usque ad	CD, 18/ 54
pedibus suis cecidit, pedem	<b>fregit</b>	et ex illo vulnere	CD, 22/ 22
voluntariam pervenirent atque inter	<b>frementes</b>	et sanguinem sitiennes Iudaeos	CD, 18/ 54
est et cum terribili	<b>fremitu</b>	altare adprehensum movere non	CD, 22/ 8
sumo eam. Sic leo	<b>fremuit</b>	, sic quod dixit implevit	CD, 16/ 41
his proprietatibus locutio nostra	<b>frenanda</b>	est, sed interdum his	CD, 14/ 8
temperantia" nominatur, qua carnales	<b>frenantur</b>	libidines, ne in quaeque	CD, 19/ 4
adiuvatur relaxando, sed quiescendo	<b>frenatur</b>	; et tu dominaberis illius	CD, 15/ 7
fuertant liberandi, cohibuit atque	<b>frenavit</b>	. Mille autem anni duobus	CD, 20/ 7
inter quos dominatur, dentibus	<b>frendendo</b>	et tabescendo et nihil	CD, 17/ 17
non possunt, dentibus suis	<b>frendent</b>	et tabescunt? Quis, inquam	CD, 20/ 30
ut nostra disputatio magis	<b>frenetur</b>	ea, quae nos revocat	CD, 14/ 26
ut eas necesse sit	<b>frenis</b>	sapientiae cohiberi in illa	CD, 14/ 19
esset eas rationis tamquam	<b>frenis</b>	regentibus abstinere. Nam quod	CD, 14/ 19
dominico mane, cum iam	<b>frequens</b>	populus praesens esset et	CD, 22/ 8
ea memoriam gloriosissimi Stephani	<b>frequentabant</b>	, orantes ut iam sibi	CD, 22/ 8
virtutum etiam nostris temporibus	<b>frequentari</b>	et ea non debere	CD, 22/ 8
Locutione vero usitatioe, quam	<b>frequentat</b>	maxime consuetudo sermonis, non	CD, 14/ 8
in his rebus mortalibus	<b>frequentatur</b>	, ubi utique non est	CD, 19/ 11
dimitti, sicut ipsa quotidie	<b>frequentatur</b>	oratio, si hoc tantummodo	CD, 21/ 22
tamquam eis dicerent, quod	<b>frequentatur</b>	ore christiano, cum se	CD, 21/ 27
discernendis aut semper aut	<b>frequenter</b>	erremus. Sed quod dixi	CD, 21/ 8
creatura quam in Creatore	<b>frequentius</b>	legitur; unde nonnulli etiam	CD, 13/ 24
Platonis; de palea sic	<b>frigente</b>	, ut fluescere nivem non	CD, 21/ 7
ex hoc tenebresceret et	<b>frigesceret</b>	, ut vel illa crederet	CD, 14/ 13

fervescit, unde ferventia cuncta in animo concupiscentia ferveat, Garamantico, ubi una vena eumque iam gleba tangentibus et cum ante sit deinde tamquam morte sic in aqua, in oleo paleae dedit vel tam possunt occidere. Qui ut Garamantas quemdam fontem tam et neque calidus neque qui cum sit contrectantibus corpori formidantur, aestibus et paradiso nullus aestus aut in arbore, quae perenni hoc quod diximus prima unum habere oculus in Stoici philosophi miror qua neque acceperunt inscriptionem in neque acceperunt inscriptionem in notam scilicet criminis, in capilli occupant, deponunt ad hoc utuntur mundo, ut mali autem contra, ut spiritum, in cuius carnis ergo dictum est: Ex a Gratianopoli civitate. De animalibus casus metuunt agrorum arboresque illas et ligna flumina quattuor Evangelia, ligna Ego autem sicut oliva Ecclesiam per totum mundum plantatio et ex eius maledictus est, tamquam in videre Romanos, ut aliquem autem facti Deo, habetis rerum temporalium refertur ad autem civitate refertur ad afferre terram bonam uberem terra erant nemorosa atque quia tempus est paenitentiae egerunt paenitentiam et ideo constitutum, ut inde iustitiae utiles disciplinas et lignorum Evangelia, ligna fructifera sanctos, Neque enim fieret ille ergo naturae sic affectae passionem; sive, quia vinum culpae luxus, sed naturae	<b>frigescent</b> <b>friget</b> <b>friget</b> <b>frigida</b> <b>frigida</b> <b>frigida</b> <b>frigida</b> <b>frigidam</b> <b>frigidi</b> <b>frigidum</b> <b>frigidus</b> <b>frigidus</b> <b>frigoribus</b> <b>frigus</b> <b>fronde</b> <b>fronte</b> <b>fronte</b> <b>fronte</b> <b>fronte</b> <b>fronte</b> <b>frontem</b> <b>fruantur</b> <b>fruantur</b> <b>fructibus</b> <b>fructibus</b> <b>fructibus</b> <b>fructibus</b> <b>fructifera</b> <b>fructifera</b> <b>fructifera</b> <b>fructificantem</b> <b>fructu</b> <b>fructu</b> <b>fructum</b> <b>fructum</b> <b>fructum</b> <b>fructum</b> <b>fructum</b> <b>fructum</b> <b>fructuosa</b> <b>fructuosae</b> <b>fructuosam</b> <b>fructus</b> <b>fructus</b> <b>fructus</b> <b>fructus</b> <b>fructus</b> <b>fructus</b> <b>fructus</b> <b>fructus</b>	. Velut expirante ergo illa in corpore; atque ita diebus, noctibus fervet, vi tam latenter servat, ut , inde fervescit, unde ferventia est, ut adiecta unda est; de magnete lapide vim, ut obrutas nives timore non essent, igne diebus, ut non bibatur , incipiam te reicere ex et facem sicut alii , tempestatibus, imbribus, alluvionibus , sic in eius habitatore vestitur, eadem videtur viriditas inspicit, vel non recolens media, quibusdam plantas versas mala non esse contendant aut in manu sua aut in manu sua propter professionem, in manu revocantque cum volunt. Sunt Deo; mali autem contra mundo, uti volunt Deo et invidiam commemorat, qua eorum cognoscetis eos. Ideo autem arborum Sodomitarum non ! Solent tamen de frumentis in virtutes vitae moresque sanctos, fructus autem eorum in domo Dei speravi atque crescentem posse in inebriatio et dormientis enudatio suo, id est in habeat et in illis vestrum in sanctificationem, finem pacis terrenae in terrena pacis aeternae. Quapropter si , aliam tricenum, aliam sexagenum , quae paradisi nomen obtinuit . Nam quid maxime pro , velut in hoc agro uberius nasceretur. Mors ergo mores piorum et lignum autem eorum opera eorum malus nisi ab arbore posteritatis non debebatur, significat est vineae, hoc potius exquiritur. Denique cum ancilla	CD, 21/ 4 CD, 14/ 16 CD, 21/ 7 CD, 21/ 4 CD, 21/ 4 CD, 21/ 4 CD, 21/ 7 CD, 21/ 4 CD, 18/ 50 CD, 21/ 5 CD, 13/ 24 CD, 21/ 7 CD, 22/ 22 CD, 14/ 26 CD, 22/ 1 CD, 14/ 2 CD, 16/ 8 CD, 19/ 4 CD, 20/ 7 CD, 20/ 9 CD, 20/ 9 CD, 14/ 24 CD, 15/ 7 CD, 15/ 7 CD, 15/ 7 CD, 16/ 2 CD, 21/ 7 CD, 22/ 22 CD, 13/ 21 CD, 13/ 21 CD, 15/ 21 CD, 18/ 52 CD, 16/ 1 CD, 16/ 2 CD, 14/ 9 CD, 19/ 11 CD, 19/ 14 CD, 19/ 14 CD, 21/ 27 CD, 13/ 18 CD, 21/ 24 CD, 21/ 24 CD, 13/ 7 CD, 13/ 21 CD, 13/ 21 CD, 14/ 13 CD, 15/ 3 CD, 16/ 2 CD, 16/ 25
--	---	---	---

oleum ponebatur, quod eius	<b>fructus</b>	inventricem Minervam, sicut vini	CD, 18/ 12
ficus, inquit, non afferet	<b>fructus</b>	, et non erunt natiuitates	CD, 18/ 32
apertum est. 10 "Quis	<b>fructus</b>	sanctis de superata huius	CD, 19/ 10
ille dicebat: Facite ergo	<b>fructus</b>	dignos paenitentiae, procul dubio	CD, 21/ 27
inveniatur quisquis sibi spem	<b>fructus</b>	alieni temeritate vanissima pollicetur	CD, 21/ 27
igitur agricolas non dicimus	<b>fructuum</b>	quorumque creatores, cum legamus	CD, 12/ 26
ut eorum operum tamquam	<b>fructuum</b>	malorum voluntas ipsa esset	CD, 14/ 11
Quanto enim magis homo	<b>fruebatur</b>	Deo, tanto maiore impietate	CD, 21/ 12
lumine); ita natura, quae	<b>fruebatur</b>	Deo, optimam se institutam	CD, 22/ 1
ordinatissima et concordissima societas	<b>fruendi</b>	Deo et invicem in	CD, 19/ 13
scilicet et concordissima societas	<b>fruendi</b>	Deo et invicem in	CD, 19/ 17
cupiditas; cum autem consentimus	<b>fruendo</b>	his quae volumus, laetitia	CD, 14/ 6
eorum amissione cruciabitur, quibus	<b>fruendo</b>	utique laetabatur; sed per	CD, 21/ 26
unus eorum ad illicite	<b>fruendum</b>	moveatur, alter in voluntate	CD, 12/ 6
desistente quod amabatur ad	<b>fruendum</b>	. Erat devitatio tranquilla peccati	CD, 14/ 10
in vita aeterna ad	<b>fruendum</b>	Deo et proximo in	CD, 19/ 13
id autem habens eoque	<b>fruens</b>	laetitia; fugiens quod ei	CD, 14/ 7
quod Deus iusserat; vivebat	<b>fruens</b>	Deo, ex quo bono	CD, 14/ 26
et impleta omni bono,	<b>fruens</b>	indeficenter aeternorum iucunditate	CD, 22/ 30
atque ut eis coniugibus	<b>fruerentur</b>	, in mores societatis terrigenae	CD, 15/ 22
mirabatur, suae curationis fine	<b>fruerentur</b>	, adiciens, quod re vera	CD, 22/ 8
per exteriores sensus homo	<b>frueretur</b>	. Erat plane utrumque propter	CD, 14/ 11
imperaret, nullo amici colloquio	<b>frueretur</b>	, nec Vulcani patris, quo	CD, 19/ 12
quibus caro cibus est,	<b>frugibus</b>	pomisque vescantur et maxime	CD, 15/ 27
Argo suis coepit uti	<b>frugibus</b>	Graecia et habere segetes	CD, 18/ 6
animalium, quam nec agricolas	<b>frugum</b>	atque arborum. 26 "Omnem	CD, 12/ 25
eo, qui summe est,	<b>frui</b>	posset, a quo aversa	CD, 12/ 6
virtus esse non potest,	<b>fruitur</b>	, beata esse dicitur; si	CD, 19/ 3
virtus, utiturque illis et	<b>fruitur</b>	, sicut virtutem decet. Hanc	CD, 19/ 3
misera est quia non	<b>fruitur</b>	Deo; qui casum angelorum	CD, 22/ 1
portatus alitibus indigentibus terris	<b>frumenta</b>	volando contulerit; de Minotauro	CD, 18/ 13
ubertate terrae et multitudinem	<b>frumenti</b>	et vini, et serviant	CD, 16/ 37
populorum; eius est multitudo	<b>frumenti</b>	et vini, hoc est	CD, 16/ 37
fructibus! Solent tamen de	<b>frumentis</b>	tandem collectis et reconditis	CD, 22/ 22
quod novimus, proventum optimum	<b>frumentorum</b>	fluuius improvisus fugientibus hominibus	CD, 22/ 22
est multitudo quam colligit	<b>frumentum</b>	et vinum in Sacramento	CD, 16/ 37
non erat, quoddam quasi	<b>frumentum</b>	illarum palearum; nam utique	CD, 17/ 7
quamvis eius causa lateat,	<b>frustra</b>	gignitur? Ait quidam Psalmus	CD, 12/ 28
ipsa detractio? Non enim	<b>frustra</b>	, cum vita fuerit corpori	CD, 13/ 10
voluntate mendacius? Unde non	<b>frustra</b>	dici potest omne peccatum	CD, 14/ 4
loqui, quo magis libido	<b>frustra</b>	accendatur tua? Gaudium vero	CD, 14/ 8
necessitudine paruisse. Non enim	<b>frustra</b>	dixit Apostolus: Et Adam	CD, 14/ 11
apostolus dicat. Sed non	<b>frustra</b>	non sunt in eo	CD, 15/ 23
transactis diluvio delerentur. Nec	<b>frustra</b>	creditur sic factum esse	CD, 15/ 24
quisquam putare debet aut	<b>frustra</b>	haec esse conscripta, aut	CD, 15/ 27
genuit Heber. Non itaque	<b>frustra</b>	ipse primus est nominatus	CD, 16/ 3
debutit populus Dei. Nec	<b>frustra</b>	lingua haec est, quam	CD, 16/ 11
hunc David. Neque enim	<b>frustra</b>	Matthaeus evangelista sic generationes	CD, 16/ 43
nunc manifestatione clarescant, non	<b>frustra</b>	tamen moveri quispiam potest	CD, 17/ 6